
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
29 марта  2019 г.                    пгт Красногвардейское № 930-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 27 июля 2018 г.
№ 791-1

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в
связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 4 июля
2018 года № 514-ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества, находящегося в
муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики
Крым», решением Красногвардейского сельского совета от 25 января 2019 года №
LXII/385  «Об  утверждении  согласованного  перечня  имущества,  находящегося  в
собственности муниципального образования Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  и  подлежащего  передаче  в
собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым», решением Октябрьского сельского совета от 21 января 2019 года № 01/288-
69 «Об  утверждении  согласованного  перечня  имущества,  находящегося  в
собственности  муниципального  образования  Октябрьское  сельское  поселение
Красногвардейского  района  Республики  Крым  и  подлежащего  передаче  в
собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики
Крым»,  Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики Крым  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

http://7law.info/zakonodatelstvo/legal7p/w679.htm


1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 27 июля 2018 года № 791-1 «Об утверждении согласованного перечня имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности  муниципальных  образований
сельских поселений Красногвардейского района Республики Крым и подлежащего
передаче в собственность муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым» следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 20 следующего содержания:
«20) Красногвардейское сельское поселение (приложение 20)»;
2) приложение 14 дополнить пунктами следующего содержания согласно 

приложению 1 к настоящему решению.
3) дополнить решение приложением 20 согласно приложению 2 к настоящему

решению).
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

  

2



Приложение № 1
к решению Красногвардейского районного совета 
Республики Крым
от  29 марта 2019 г. № 930-1

Изменения, вносимые в согласованный Перечень имущества 
муниципального образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района   Республики  Крым,   

(наименование передающей стороны)

        подлежащего безвозмездной передаче в пользование  муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 
(наименование принимающей стороны)

Раздел 1 Перечня «Недвижимое имущество»  дополнить пунктами 3-14 следующего содержания:
1. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Место нахождения Кадастровый 
и (или) инвентарный

№ либо 
№ в реестре

муниципальной
собственности

Площадь 
и др.

Балансовая (кадастровая)
стоимость 
(тыс. руб.)ед. изм. кол-во

3. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым, р-н
Красногвардейский, пгт

Октябрьское, ул. Ф.Соловья 

Кадастровый номер
90:05:000000:8074

кв
.м.

7686 1424,704

4. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул. Гоголя

Кадастровый номер
90:05:000000:8061

кв.м. 5106 946,466



5. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул. Чехова

Кадастровый номер
90:05:000000:8048

кв.м. 2312 428,560

6. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул.
Гвардейская

Кадастровый номер
90:05:000000:8046

кв.м. 2536 470,082

7. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул.
Украинская

Кадастровый номер
90:05:000000:8065

кв.м. 2412

8. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул.
Кржижановского

Кадастровый номер
90:05:000000:8052

кв.м. 2096

9. Земельный  участок,
категория  земель:  земли

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул.

Кадастровый номер
90:05:000000:8066

кв.м. 3449

4



населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

Комсомольская

10. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт
Октябрьское, ул. Мичурина

Кадастровый номер
90:05:000000:

кв.м. 2040

11. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт
Октябрьское, ул. К.Маркса

Кадастровый номер
90:05:000000:8060

кв.м. 12938

12. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым, р-
н Красногвардейский, 

пгт Октябрьское,
 ул. Горького

Кадастровый номер
90:05:000000:8051

кв.м. 2651 491,399

13. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного

297060 Республика Крым, р-
н Красногвардейский, 

пгт Октябрьское,
 ул. Гагарина

Кадастровый номер
90:05:000000:8049

кв.м. 5855 1085,303

5



использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

14. Земельный  участок,
категория  земель:  земли
населенных пунктов, виды
разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)
общего пользования

297060 Республика Крым,
Красногвардейский р-н, пгт

Октябрьское, ул.
Кржижановского(внутриква

ртальные от ул.
Маяковского до жилого

дома №9 и от котельной до
въезда

Кадастровый номер
90:05:000000:8064,

кв.м 2840 526,432

 Раздел «4. Автомобильные дороги, мосты и иные  инженерные сооружения» дополнить пунктами 3-14 следующего
содержания: 

№
п/п

Наименование Инвентарный № Место нахождения Ед.
изм.

Материал покрытия Стоимость
(руб.)

Иные
сведения

3. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00089 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Ф Соловья

м Протяженность-1102,
покрытие 
асфальтобетон 1,00

кадастровый номер
90:05:000000:8151

4 Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00067 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Гоголя

м Протяженность-863
покрытие 
асфальтобетон

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8152

5. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00098 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Чехова

м Протяженность-381,
покрытие -щебеночное

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8153

6. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00068 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Гвардейская 

м Протяженность-354,
покрытие - щебеночное

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8154

7. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00095 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Украинская

м Протяженность-393,
покрытие 
асфальтобетон и 

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8155

6



цементобетонн
8. Автомобильная дорога 

Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00077 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, 
пгтОктябрьское, ул. 
Кржижановского

м Протяженность-316,
покрытие 
асфальтобетон и 
цементобетонн

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8156

9. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00078
108.51.00079

Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. 
Комсомольская уч.№1, 2

м Протяженность-557,
покрытие 
асфальтобетон и 
цементобетонн

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8157

10. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00101 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. Мичурина 

м Протяженность-329,
покрытие 
асфальтобетон и 
цементобетонн

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8158

11. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00086 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул. К.Маркса

м Протяженность-1295,
покрытие 
асфальтобетон и 
цементобетонн

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8150

12. Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00070 Республика Крым, р-н 
Красногвардейский, пгт 
Октябрьское, ул.Горького 

м Протяженность-422,
покрытие щебень

1,00

кадастровый номер
90:05:000000:8151,

13 Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00069 297060 Республика Крым, 
Красногвардейский р-н, пгт 
Октябрьское, ул. Гагарина

м Протяженность-863
покрытие асфальтобетон, 
шебень

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8152

14 Автомобильная дорога 
Сооружение дорожного 
транспорта

108.51.00076 297060 Республика Крым, 
Красногвардейский р-н, пгт 
Октябрьское, ул. 
Кржижановского(внутрикварта
льные от ул. Маяковского до 
жилого дома №9 и от 
котельной до въезда

м Протяженность-701,
Покрытие- 
щебенка,цементо бетон, 
асфальтное

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8169

 
Раздел 7  «Движимое имущество» дополнить пунктами 12-40 следующего содержания: 

№ Наименование Инвентарный № Ед. изм. Кол-во Стоимость (тыс. руб.) Иные сведения

7



п/п
12. Дорожный  знак  2.4  "Уступи

дорогу"
108.51.00089 шт. 1 1128,08 Пгт Октябрьское,  

ул. Ф. Соловья
13. Дорожный знак 1.23 "Дети" 108.51.00089 шт 3 3,00 Пгт Октябрьское, 

ул. Ф. Соловья
14. Дорожный  знак  1..17

"Искусственная неровности»
108.51.00089 шт. 2 2,00 пгт Октябрьское,  

ул. Ф. Соловья
15. Дорожный  знак  3.24

"Ограниченние  максимальной
скорости"

108.51.00089 шт. 1 1,00 Пгт Октябрьское, 
ул. Ф. Соловья

16. Дорожный знак  "Зона действий" 108.51.00089 шт. 2 2,00 пгт Октябрьское, 
ул. Ф. Соловья

17. Дорожный   знак  5.19.1
"Пешеходный переход"

108.51.00089 шт 4 4,00 пгт Октябрьское, 
ул. Ф. Соловья

18. Дорожный  знак  1.34.1
"Направление поворота"

108.51.00089 шт. 1 1,00 пгт Октябрьское, 
ул. Ф. Соловья

19. Дорожный  знак  1.23
"Дети"

108.51.00095 шт. 1 1,00 пгт
Октябрьское, 

ул.  Ф.
Украинская

20. Дорожный  знак  2.4
«Уступи дорогу»

108.51.00095 шт. 1 1018,34 пгт
Октябрьское, 

ул.
Украинская

21. Дорожный  знак  1.23
"Дети"

108.51.00078 шт. 2 2,00 пгт
Октябрьское, 

ул.
Комсомольская,
участок №1

22. Дорожный знак  "Зона
действий"

108.51.00078 шт. 2 2,00 пгт
Октябрьское, 

ул.

8



Комсомольская,
участок №1

23. Дорожный   знак  5.19.1
"Пешеходный переход"

108.51.00078 шт. 4 4,00 пгт
Октябрьское,

 ул.
Комсомольская,
участок №1

24. Дорожный знак 2.4
«Уступи дорогу»

108.51.00078 шт. 1 1018,34 пгт
Октябрьское, 

ул.
Комсомольская,
участок №1

25.. Дорожный знак 2.4
«Уступи дорогу»

108.51.00086 шт. 2 2036,68 пгт Октябрьское, 
ул. Карла Маркса

26. Дорожный знак 1.23 "Дети" 108.51.00086 шт 4 4,00 пгт
Октябрьское, 

ул.  Карла
Маркса

27. Дорожный  знак  "Время
действии"

108.51.00086 шт 2 2,00 пгт
Октябрьское,

 ул.  Карла
Маркса

28. Дорожный знак  "Зона действий" 108.51.00086 шт. 2 2,00 пгт
Октябрьское,  

ул.  Карла
Маркса

29. Дорожный знак 3.27 "Остановка
запрещена»

108.51.00086 шт. 2 2,00 пгт
Октябрьское, 

9



ул.  Карла
Маркса

30. Дорожный  знак  "Главная
дорога"

108.51.00086 шт. 2 2256,16 пгт
Октябрьское, 

ул.  Карла
Маркса

31. Дорожный   знак  5.19.1
"Пешеходный переход

108.51.00086 шт. 4 4,00 пгт
Октябрьское, 

ул.  Карла
Маркса

32. Дорожный  знак   2.4  «Уступи
дорогу»

108.51.00070 шт. 1 1018,34 пгт
Октябрьское,  ул.
Горького

33. Дорожный  знак  1.17
"Искусственная неровности»

108.51.00069 шт 1 1 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

34. Дорожный  знак  5.20
"Искусственная неровности»

108.51.00069 шт 1 1 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

35. Дорожный  знак  2.1  «Главная
дорога»

108.51.00069 шт 1 1128,08 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

36. Дорожный знак 1.23 «Дети» 108.51.00069 шт 2 2 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

37. Дорожный  знак  8.2.1  «Зона
действий"

108.51.00069 шт 1 1 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

38. Дорожный знак 1.11.1«Опасный 108.51.00069 шт 1 1 пгт

10



поворот" Октябрьское,  ул.
Гагарина

39. Дорожный  знак  3.24
«Ограничение  максимальной
скорости"

108.51.00069 шт 1 1 пгт
Октябрьское,  ул.
Гагарина

40. Проект  организации
дорожного  движения
(дислокация дорожных знаков и
дорожной  разметки)  на
автомобильных  дорогах  общего
пользования  Октябрьского
сельского  поселения
Красногвардейского  района
Республики Крым

шт. 1 92 815,00

11



Приложение № 2
к решению Красногвардейского районного совета 
Республики Крым
от 29 марта 2019 г. № 930-1 

Перечень имущества 
муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района   Республики  Крым,  

(наименование передающей стороны)

   подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым 
(наименование принимающей стороны)

№
п/п

Наименование Место нахождения Кадастровый 
и (или) инвентарный №

либо 
№ в реестре

муниципальной
собственности

Площадь 
и др.

Балансовая (кадастровая)
стоимость 
(тыс. руб.)ед. изм. кол-во

1. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,

пгт. Красногвардейское,
переулок Шоссейный

90:05:000000:8095 кв.м. 4 207  848,08910

2. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,

пгт. Красногвардейское, ул. 60
лет Октября от № 6 до № 20

90:05:000000:8093 кв.м. 2 228 449,14250

3. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Пролетарская

90:05:000000:8091 кв.м. 2 663 536,83420

4. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Светлая

90:05:000000:8094 кв.м. 5 099 1 072,11570

12



общего пользования
5. Земельный участок, назначение: 

земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: 
земельные участки (территории) 
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 
пгт. Красногвардейское, ул.

Садовая 

90:05:000000:8099 кв.м. 6 335 1 331,99710

6. Земельный участок, назначение: 
земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: 
земельные участки (территории) 
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 
пгт. Красногвардейское, ул.

Новая

90:05:000000:8092 кв.м. 5 075 1 023,06900

7. Земельный участок, назначение: 
земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: 
земельные участки (территории) 
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 

п. Видное, ул. Транспортная

90:05:000000:8035 кв.м. 5 507 705,11628

8. Земельный участок, назначение: 
земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: 
земельные участки (территории) 
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 

пгт. Красногвардейское, ул. им.
Б. Хмельницкого

90:05:000000:8036 кв.м. 14 883 3 000,26400

9. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,

 пгт. Красногвардейское, ул. 20
лет Октября

90:05:000000:8031 кв.м. 12 648 2 549,71030

10 Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Островского

90:05:000000:8014 кв.м. 8 873 1 788,70810

1
1.

Земельный  участок,
назначение:  земли  населенных
пунктов,  вид  разрешенного
использования:  земельные
участки  (территории)  общего

Республика Крым,
Красногвардейский район,

пгт. Красногвардейское,
ул. Чкалова

90:05:000000:8132 кв.м. 6 914 1 453,73760

13



пользования
12. Земельный  участок,  назначение:

земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,

 пгт. Красногвардейское, ул.
Полевая

90:05:000000:8127 кв.м. 7 960 1 673,66960

13. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 
пгт. Красногвардейское, ул.

Мичурина - 2

90:05:000000:8128 кв.м. 2 027 426,19702

14. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 
пгт. Красногвардейское, ул.

Степная

90:05:000000:8129 кв.м. 15 608 3 281,73800

15. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район, 
пгт. Красногвардейское, ул.

Украинская

90:05:000000:8123 кв.м. 4 471 940,07246

16. Земельный  участок,  назначение:
земли  населенных  пунктов,  вид
разрешенного  использования:
земельные  участки  (территории)
общего пользования

Республика Крым,
Красногвардейский район,

 пгт. Красногвардейское, ул.
Элеваторная

90:05:000000:8131 кв.м. 4 358 916,31308

1. Недвижимое имущество

2. Жилые помещения

№
п/п

Наименование Место нахождения
(адрес)

Кол-во
комнат

Этаж

1. - - - -

14



2. - - - -

Транспортные средства

№
п/п

Наименование № двигателя Идентификационный  номер Год выпуска Балансовая стоимость 
(тыс. руб.)

1. - - - - -
2. - - - - -
3. - - - - -

3. Объекты водоснабжения, электроснабжения, 
газоснабжения, теплоснабжения

№
п/п

Наименование Инвентарный № Место нахождения Ед. изм. Кол-во Стоимость 
(тыс. руб.)

Иные сведения

1. - - - - - - -
2. - - - - - - -
3. - - - - - - -

4. Автомобильные дороги, мосты и иные 
инженерные сооружения

№
п/п

Наименование Инвентарный № Место нахождения Ед.
изм. 

Материал
покрытия

Стоимость
(руб.)

Иные
сведения

1. Автомобильная 
дорога 

- Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское,

переулок Шоссейный

м гравийная,
протяженность -

595
1,00

кадастровый номер
90:05:000000:8138

2. Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-18 Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

60 лет Октября от № 6 до 
№ 20

м асфальтобетон,
протяженность -

366

164 766,00 кадастровый номер
90:05:000000:8116

3. Автомобильная 
дорога 

Республика Крым,
Красногвардейский район,

м гравийная,
протяженность -

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8112

15



пгт. Красногвардейское, ул.
Пролетарская

380

4. Автомобильная 
дорога 

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Светлая

м гравийная,
протяженность -

822
1,00

кадастровый номер
90:05:000000:8113

5. Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-12

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Садовая 

м асфальтобетон,
протяженность -

1019
79 751,00

кадастровый номер
90:05:000000:8115

6. Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-03

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Новая

м гравийная,
протяженность -

859
1,00

кадастровый номер
90:05:000000:8114

7.

Автомобильная 
дорога 

Республика Крым,
Красногвардейский район,

п. Видное, ул. Транспортная

м асфальтобетон,
протяженность -

701
86 975,40

кадастровый номер
90:05:000000:8121

8.

Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-08

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

им. Б. Хмельницкого

м асфальтобетон,
протяженность -

1899
297 673,40

кадастровый номер
90:05:000000:8126

9.

Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-04

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

20 лет Октября

м асфальтобетон,  
протяженность - 
1894

671 289,20

кадастровый номер
90:05:000000:8120

10.

Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-15

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Островского

м асфальтобетон,  
протяженность - 
1153

430 890,00

кадастровый номер
90:05:000000:8117

11. Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-02 Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Чкалова

м Асфальтобетон,
протяженность -

1000
506321,00

кадастровый номер
90:05:000000:8175

12. Автомобильная 
дорога 

101.13.00397-5 Республика Крым,
Красногвардейский район,

м Асфальтобетон,
протяженность -

150540,57 кадастровый номер
90:05:010133:23

16



пгт. Красногвардейское, ул.
Полевая

540

13. Автомобильная 
дорога 

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, 

ул. Мичурина - 2

м гравий,
протяженность -

390

1,00 кадастровый номер
90:05:000000:8173

14. Автомобильная 
дорога 

101.13.00398-10

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Степная

м Асфальтобетон,
гравий,

протяженность -
2000

573300,00

кадастровый номер
90:05:000000:8174

15. Автомобильная 
дорога 

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Украинская 

м гравий,
протяженность -

730

1,00 кадастровый номер
90:05:010128:212

16.
Автомобильная 
дорога 

101.13.00397-02

Республика Крым,
Красногвардейский район,
пгт. Красногвардейское, ул.

Элеваторная

м асфальтобетон,
гравий,

протяженность -
385

107329,85

кадастровый номер
90:05:000000:8172

5. Элементы благоустройства

№
п/п

Наименование Место нахождения Иные сведения

1. - - -
2. - - -
3. - - -

6. Объекты, предназначенные для организации ритуальных услуг

№
п/п

Наименование Место нахождения Площадь
и др.

Иные сведения

Ед. изм. Кол-во
1. - - - - -

17



2. - - - - -
3. - - - - -

7. Движимое имущество

№
п/п

Наименование Инвентарный № Ед. изм. Кол-во Стоимость
(тыс. руб.)

Иные сведения

1. знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-1 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

2. знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-2 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

3. знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-3 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

4 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-1 шт 1 1159,94 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

5. знак треугольный 1.17 «Искусственная неровность» 101.38.00228-1 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

6. знак треугольный 1.17 «Искусственная неровность» 101.38.00228-2 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

7. знак  квадратный  5.20  700*700мм «Искусственная
неровность»

101.38.00334-1 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

8. знак  квадратный  5.20  700*700мм «Искусственная
неровность»

101.38.00334-2 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

9 Знак треугольный 1,23 А-900мм"Дети" 101.38.00329-1 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

10 Знак треугольный 1,23 А-900мм"Дети" 101.38.00329-2 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

11 Знак треугольный 1,23 А-900мм"Дети" 101.38.00229-1 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

12 Знак треугольный 1,23 А-900мм"Дети" 101.38.00229-2 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

13 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-01 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

14 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-02 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

18



15 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-03 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

16 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-04 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

17 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-05 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

18 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-06 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

19 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-07 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

20 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В
(флуоресцентная желто-зеленого цвета 

101.38.00256-08 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

21 Знак прямоугольный 8.2.1 «Зона действия» 101.38.00230-1 шт 1 752,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

22 Знак прямоугольный 8.2.1 «Зона действия» 101.38.00230-2 шт 1 752,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

23 Знак прямоугольный 8.1.1 «Расстояние до объекта» 101.38.00230-3 шт 1 752,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

24 Знак круглый 3,24(40) 101.38.00330-3 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

25 Знак круглый 3,24(40) 101.38.00330-4 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

26 Знак круглый 3,24(40) 101.38.00331-1 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

27 знак круглый 3,24(20) 101.38.00331-2 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

28 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-1 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

29 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-2 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

30 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-3 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

19



31 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-4 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

32 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-5 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

33 стойка металлическая д-57мм 101.38.00340-6 шт 1 1 725,75 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

34 стойка металлическая д-57 мм 101.38.00346-1 шт 1 1 342,25 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

35 стойка металлическая д-57 мм 101.38.00346-2 шт 1 1 342,25 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

36 Автономный светофорный комплекс 101.34.00327-1 шт 1 37 662,00 пгт Красногвардейское,  ул. 
Садовая

37 пешеходные ограждения 101.38.00384 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

38 пешеходные ограждения 101.38.00111 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

39 пешеходные ограждения 101.38.00112 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

40 пешеходные ограждения 101.38.00113 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

41 пешеходные ограждения 101.38.00114 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

42 пешеходные ограждения 101.38.00115 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

43 пешеходные ограждения 101.38.00116 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

44 пешеходные ограждения 101.38.00117 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

45 пешеходные ограждения 101.38.00118 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

46 пешеходные ограждения 101.38.00119 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

20



47 пешеходные ограждения 101.38.00120 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

47 пешеходные ограждения 101.38.00121 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

48 пешеходные ограждения 101.38.00122 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

49 пешеходные ограждения 101.38.00123 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

50 пешеходные ограждения 101.38.00124 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

51 пешеходные ограждения 101.38.00125 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

52 пешеходные ограждения 101.38.00126 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

53 пешеходные ограждения 101.38.00127 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

54 пешеходные ограждения 101.38.00128 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

55 пешеходные ограждения 101.38.00129 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

56 пешеходные ограждения 101.38.00130 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

57 пешеходные ограждения 101.38.00131 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

58 пешеходные ограждения 101.38.00132 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

59 пешеходные ограждения 101.38.00133 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

60 пешеходные ограждения 101.38.00134 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

61 пешеходные ограждения 101.38.00135 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

21



62 пешеходные ограждения 101.38.00136 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

63 пешеходные ограждения 101.38.00137 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

64 пешеходные ограждения 101.38.00138 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

65 пешеходные ограждения 101.38.00139 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

66 пешеходные ограждения 101.38.00140 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

67 пешеходные ограждения 101.38.00141 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

68 пешеходные ограждения 101.38.00142 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

69 пешеходные ограждения 101.38.00143 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

70 пешеходные ограждения 101.38.00144 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

71 пешеходные ограждения 101.38.00145 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

72 пешеходные ограждения 101.38.00146 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

73 пешеходные ограждения 101.38.00147 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

74 пешеходные ограждения 101.38.00148 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

75 пешеходные ограждения 101.38.00149 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

76 пешеходные ограждения 101.38.00150 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

77 пешеходные ограждения 101.38.00151 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

22



78 пешеходные ограждения 101.38.00152 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

79 пешеходные ограждения 101.38.00153 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

80 пешеходные ограждения 101.38.00154 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

81 пешеходные ограждения 101.38.00155 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

82 пешеходные ограждения 101.38.00156 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

83 пешеходные ограждения 101.38.00157 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

84 пешеходные ограждения 101.38.00158 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

85 пешеходные ограждения 101.38.00159 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

86 пешеходные ограждения 101.38.00160 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

87 пешеходные ограждения 101.38.00161 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

88 пешеходные ограждения 101.38.00162 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

89 пешеходные ограждения 101.38.00163 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

90 пешеходные ограждения 101.38.00164 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

91 пешеходные ограждения 101.38.00165 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

92 пешеходные ограждения 101.38.00166 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

93 пешеходные ограждения 101.38.00167 шт 1 1 656,29 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

23



94 стойки металлические опорные д-57 мм 101.38.00462-1 шт 1 605,22 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

95 стойки металлические опорные д-57 мм 101.38.00462-2 шт 1 605,22 пгт  Красногвардейское,   ул.
Садовая

96 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-09 шт 1 5 236,84 пгт Красногвардейское,  ул.  
Островского

97 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.002
56-10

шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

98 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.002
56-11

шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

99 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.002
56-12

шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

100 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-13 шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

101 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-14 шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

102 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-15 шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

103 5,19,1(2)  900*900мм  пленка-тип  В  (флуоресцентная
желто-зеленого цвета 

101.38.00256-16 шт 1 5 236,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

104 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-02 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

105 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-03 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

106 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-04 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

107 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-05 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

108 Знак  квадратный  8,13  700*700  «Направление  главной
дороги»

101.38.00345-1 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

109 Знак  квадратный  8,13  700*700  «Направление  главной
дороги»

101.38.00345-2 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

24



110 знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-04 шт 1 1 059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

112 знак прямоугольный 8,3,2 700*350мм пленка- тип А 101.38.00255 шт 1 752,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

113 Автономный светофорный комплекс 101.34.00327-2 шт 1 37
662,00

пгт  Красногвардейское,   ул.
Островского

114 Знак квадратный 2.1 «Главная дорога" 101.38.00224-06 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

115 Знак треугольный " Уступи дорогу" 101.38.00223-05 шт 1 1 059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

116 Знак треугольный " Уступи дорогу" 101.38.00223-06 шт 1 1 059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

117 Знак треугольный " Уступи дорогу" 101.38.00223-07 шт 1 1 059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

118 Знак треугольный " Уступи дорогу" 101.38.00223-08 шт 1 1 059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

119 Знак восьмиугольный 2,5 Д=700мм пленка-тип А 101.38.00311-1 шт 1 1 151,68 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

120 Знак восьмиугольный 2,5 Д=700мм пленка-тип А 101.38.00311-2 шт 1 1 151,68 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

121 Знак треугольный 1,17 А=900мм пленка-тип А 101.38.00310-1 шт 1 1059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

122 Знак треугольный 1,17 А=900мм пленка-тип А 101.38.00310-2 шт 1 1059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

123 Знак квадратный 5,20 700*700мм пленка-тип А 101.38.00313-1 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

124 Знак квадратный 5,20 700*700мм пленка-тип А 101.38.00313-2 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

125 Знак квадратный 5,20 700*700мм пленка-тип А 101.38.00313-3 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

126 Знак квадратный 5,20 700*700мм пленка-тип А 101.38.00313-4 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

25



127 Знак круглый 3,24(40) 101.38.00330-1 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

128 Знак круглый 3,24(40) 101.38.00330-2 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
20 лет Октября

130 Знак треугольный 2.4 А-900мм уступите дорогу 101.38.00047 шт 1 998,28 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

131 Знак треугольный 2,4 А=900мм пленка-тип А 101.38.00258-01 шт 1 922,17 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

132. Знак треугольный 2,4 А=900мм пленка-тип А 101.38.00258-02 шт 1 922,17 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

133 Знак треугольный 2,4 А=900мм пленка-тип А 101.38.00258-03 шт 1 922,17 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

1.34 Знак треугольный 2,4 А=900мм пленка-тип А 101.38.00258-04 шт 1 922,17 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

135 Знак треугольный 2,4 А=900мм пленка-тип А 101.38.00258-05 шт 1 922,17 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

136 Знак квадратный 6,4 700*700 «место стоянки» 101.38.00335 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

137 Знак квадратный 6,4 700*700мм пленка- тип А 101.38.00252 шт 1 1 109,20 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

138 Знак прямоугольный 5,16 600*900мм 101.38.00332-2 шт 1 1 559,96 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

139 Знак прямоугольный 5,16 600*900мм 101.38.00332-3 шт 1 1 559,96 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

140 Знак прямоугольный 5,16 600*900мм 101.38.00332-4 шт 1 1 559,96 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

141 Знак прямоугольный 5,16 600*900мм 101.38.00332-5 шт 1 1 559,96 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

142 Знак круглый 3,2 д= 700мм пленка-тип А 101.38.00254-1 шт 1 1 103,30 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

143 Знак круглый 3,27 д-700мм 101.38.00344-1 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

26



144 Знак круглый 3,27 д-700мм 101.38.00344-2 шт 1 1 159,94 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

145 Знак прямоугольный 8,2,3 700*350мм пленка- тип А 101.38.00294-1 шт 1 746,41 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

146 Знак прямоугольный 8,2,3 700*350мм пленка- тип А 101.38.00294-2 шт 1 746,41 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

147 знак треугольный 1.17 «Искусственная неровность» 101.38.00228-3 шт 1 1059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

148 знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-09 шт 1 1059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

149 знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-10 шт 1 1059,64 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

150 Остановка 101.28.00117 шт 1 4 154,00 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

151 Остановка 101.28.00118 шт 1 6 861,00 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

152 Автобусная остановка 101.00.00403 шт 1 18 797,84 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

153 Остановочный павильон 101.33.00565 шт 1 87 900,00 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

154 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-01 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

155 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-02 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

156 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-03 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

157 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.0046304 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

158 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-05 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

159 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-06 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

27



160 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-07 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

161 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-08 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

162 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-09 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

163 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-10 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

164 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-11 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

165 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-12 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

166 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-13 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

167 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-14 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

168 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-15 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

169 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-16 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

170 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-17 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

171 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-18 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

172 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-19 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

173 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-20 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

174 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-21 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

175 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-22 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

28



176 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-23 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

177 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-24 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

178 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-25 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

179 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-26 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

180 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-27 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

181 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.00463-28 шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

182 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.004
63-29

шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

183 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.004
63-30

шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

184 Ограждение  металлические  огрунт.,  окрашенное  со
световозвр. элементами(2*1м)

101.38.004
63

шт 1 2643,38 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

185 стойки металлические опорные д-57 мм 101.38.00462-3 605,22 пгт  Красногвардейское,   ул.
им. Б.Хмельницкого

186 Остановка 101.28.00119 шт 1 6 510,00 п. Видное,  ул. Транспортная

187 знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-11 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова  
188 знак треугольный 2.4 "Уступите дорогу" 101.38.00223-12 шт 1 1059,64 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова     
188 знак треугольный 2.4 А-900 "Уступите дорогу" 101.38.00047 шт 1 998,28 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова  
189 знак треугольный 2.4 А-900 пленка-тип А 101.38.00258-01 шт 1 922,17 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова  
190 знак треугольный 2.4 А-900 пленка-тип А 101.38.00258-02 шт 1 922,17 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова     

29



191 Знак круглый 3,241 Д=700, пленка –тип А 101.38.00312-1 шт 1 1 159,94 пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова  
192 Пешеходные ограждения 101.38.00384 шт 1 1656,29 пгт Красногвардейское, 

 ул.  Чкалова     
193 Пешеходные ограждения 101.38.00111 шт 1

1656,29
пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова     
194 Пешеходные ограждения 101.38.00112 шт 1

1656,29
пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова     
195 Пешеходные ограждения 101.38.00113 шт 1

1656,29
пгт Красногвардейское,  

ул.  Чкалова  

30


	Знак круглый 3,24(40)
	Знак круглый 3,24(40)

